dan Fasilitas lainnya bagi Wakil Menteri bahwa Kepada Wakil Menteri diberikan hak 

keuangan salah satunya adalan hak tunjangan kinerja. Adapun usulan bunyi Pasal 

penambahan yaitu ”Wakil Menteri sebagaimana dimaksud pada ayat (2) diberikan 

Tunjangan Kinerja sebesar 135% (seratus tiga puluh lima persen) dari Tunjangan 

Kinerja yang tertinggi bagi Pejabat Pimpinan Tinggi Madya di lingkungan 

Kementerian.” 

Definisi dan konsep berbeda terkait istilah pejabat struktural menjadi pejabat 

manajerial dan untuk pejabat fungsional dan pelaksana yang diuubah menjadi pejabat

[...]

bagi Wakil Menteri bahwa 

Kepada Wakil Menteri diberikan 

hak keuangan salah satunya 

adalan hak tunjangan kinerja. 

Adapun usulan bunyi Pasal 

penambahan yaitu  

”Wakil Menteri sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) 

diberikan Tunjangan Kinerja 

sebesar 135% (seratus tiga 

puluh lima persen) dari 

Tunjangan Kinerja yang tertinggi 

bagi Pejabat Pimpinan Tinggi 

Madya di lingkungan 

Kementerian.” 

Ubah 

43.  (4) Tunjangan Kinerja sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1), juga diberikan kepada staf 

khusus Menteri 

Tetap 

44.